
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 추경 3 회 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 214 사업수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 20,877,827 20,735,910 141,917

200 세외수입 3,139,280 3,183,280 △44,000

210 경상적세외수입 2,500,084 2,544,084 △44,000

214 사업수입 77,240 121,240 △44,000

214-01 사업장생산수입 40,000 84,000 △44,000

[ 신에너지및재생에너지발전사업 ] 40,000 84,000 △44,000

< 경제교통과 > 40,000 84,000 △44,000

○전력 판매수입(한국전력거래소) 40,000 84,000 △44,00080원*500,000kw

500 보조금 2,650,561 2,456,328 194,233

510 국고보조금등 2,578,865 2,377,740 201,125

511 국고보조금등 2,578,865 2,377,740 201,125

511-03 기금 2,448,515 2,247,390 201,125

[ 수질개선 ] 2,448,515 2,247,390 201,125

< 도시환경과 > 2,448,515 2,247,390 201,125

○기금수입 2,448,515 2,247,390 201,125

― 농어촌마을 하수도 설치(정비)사업 1,247,000 1,049,000 198,000

ㆍ유림 우동지구 412,000 214,000 198,000

― 하천하구쓰레기 정화사업 10,400 7,275 3,125

412,000,000원

10,400,000원

520 시ㆍ도비보조금등 71,696 78,588 △6,892

521 시ㆍ도비보조금등 71,696 78,588 △6,892

521-01 시ㆍ도비보조금등 71,696 78,588 △6,892

[ 의료급여기금 ] 33,088 32,588 500

< 주민행복지원실 > 33,088 32,588 500

○의료급여수급자관리 7,171 6,671 500

[ 신에너지및재생에너지발전사업 ] 8,608 16,000 △7,392

< 경제교통과 > 8,608 16,000 △7,392

○주택지원사업(그린홈 보급) 도비보조금 8,608 16,000 △7,392

7,171,000원

8,608,000원

700 보전수입등및내부거래 15,087,986 15,096,302 △8,316

710 보전수입등 6,873,894 6,882,210 △8,316

711 잉여금 5,331,490 5,339,806 △8,316

711-01 순세계잉여금 5,331,490 5,339,806 △8,316

[ 농공단지조성사업 ] 12,646 20,962 △8,316

< 경제교통과 > 12,646 20,962 △8,316

○순세계잉여금 12,646 20,962 △8,316

[ 신에너지및재생에너지발전사업 ] 81,700 81,700 0

12,646,000원
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 경제교통과 > 81,700 81,700 0

○순세계잉여금 81,700 81,700 081,700,000원
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